
                                                                                         
 
 
Se exponen en la Tabla I las fechas de solicitud de convocatoria, depósito y 
defensa de los Trabajos Fin de Master para el Master de Investigación en 
Ciberseguridad de la Universidad de León para el curso escolar 2019/2020. 
 

Convocatoria Inscripción Depósito Defensa Cierre de 
actas 

 
Diciembre 

 

Fechas 
propuestas 
en Posgrado 

11/12/19-
13/12/19 

16/12/19 20/12/19 

 
Febrero 
 

  
11/2/20-
13/2/20 

  
17/2/20-
19/2/20 

 
21/02/20 

 
Julio 

 

 10/7/20-
13/7/20 

16/7/20-
20/7/20 

22/7/20 

 
Septiembre 

 

 7/9/20-
9/9/20 

14/9/20-
16/9/20 

21/9/20 

 
 
 
En León a 7 de octubre de 2019, 
 

 
 
 
FDO. La Coordinadora del Máster de Investigación en Ciberseguridad 


